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PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

29 Dicembre 1966, n. 30.

Inquadramento Magistrati e cessazione dal servizio per superamento dei limiti:

di età.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTIgli artt. 75, 83, 87 e 96 della Costituzione;
VISTO l’art. 34 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962 n. 3.

sull’Ordinamento Giudiziario, in relazione all’art. 35 della Legge 15-
Marzo 1962 n. 7 sull’Ordinamento del Personale Civile dello Stato,
e successive proroghe;

VISTIgli artt. 3, 7 e 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14 sul-
l’Ordinamento del Governo; emanata con D. L. 7 Febbraio 1965-
n (convertito in legge primo Giugno 1965 n. 4); e successive mo-
ifiche;

VISTO la legge 15 Agosto 1966 n. 14 sulle modificazioni del--
l’Ordinamento Giudiziario;

VISTAla legge 27 Giugno 1966, n. 6 sulle proroghe del termine-
per l'inquadramento del Personale Giudiziario;

VISTOl’art. 3, secondo comma lettera b, del Decreto Presi-
denziale 28 Luglio 1962 n. 158;

RITENUTAla necessità di provvedere ai sensi di legge al de-
finitivo inquadramento del Personale Giudiziario (Magistrati) ed.
alla cessazione dal servizio del personale eccedente dai limiti di età:
fissati dalla Legge;

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

dizi PREVIO CONFORME PAREREdel Consiglio Superiore Giu--
iziario;

Sentito il Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

I Magistrati sono inquadrati nei Gradi e nelle Qualifiche se-
condo l'ordine di graduatoria di cui all’allegata Tabella (A), che-
formo parte integrante del presente Decreto.
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Art. 2

I Magistrati elencati nella Tabella (B), che forma parte inte-

grante del presente Decreto, vengono dichiarati cessati dal servizic

per superamento deilimiti di età stabiliti dalla Legge.

Art. 3

I Magistrati inquadrati, si applicano le norme sul trattamento

economico che disciplinano l'inquadramento del personalecivile

dello Stato, in conformità col D. P. R. n. 50669 del 22 Gennaio 1966.

Art. 4

Sull’inquadramento stabilito in base al presente Decreto,il per-

sonale interessato ha facoltà di rivolgere eventuali ricorsi intesi a

promuovere, da parte del Governo, l’esercizio delle attribuzioni pre-

viste dall’art. 3 della Legge 1° Agosto 1966 n. 10.

Art. 5

Il presente Decreto ha decorrenza, ad ogni effetto giuridico ed

economico, dal primo Gennaio 1966.

Mogadiscio, li 29 Dicembre 1966.

ADEN ABDULLA OSMAN

ll Primo Ministro

ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

Il Ministro della Giustizia e Affari Religiosi

SCEK HASSAN ABDULLAHI

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 60.

Mogadiscio, li 4 Febbraio 1967.

Il Magistrato ai Conti:

MOHAMED AHMED ABDILLEH

siritiietiiinrnct



 

nero Stipendio Categoria Grado e

 

posto GENERALITA' F.N. attuale Sis. proposta QUALIFICA stipendio nuovo

5546 Islao Mahadalle Nur 2096 800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5547 Dere Mohamed Scerif 1881 800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5548 Scek Abdulcadir Dagane 1360 700 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5549 Scek Nur Ali Osman 2972 450 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5550 Scek Aden Giumale Hidigou D-P 300 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5551 Scek Mohamed Omar Golei 1551 450 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5552 Scek Abdullahi Ahmed Omar D-P 300 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5553 Osman Yusuf Warsama Nord 716.67 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5554 Scek Mohamed Iman Aden D-P 450 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5555 Scek Mussa Mohamed Ibrahim —D-P 450 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5556 Hagi Omer Scek Ali Nur D-P 360 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5557 Scek Mohamed Ahmed Ghedi 7041 640 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5558 Osman Scek Hussen 6866 350 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4
5559 Scek Ali Farah Ali 2358 450 A-VINM V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5560 Scek Mohamed Huss. Mohamud 6857 350 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5561 Scek Mohallim Abdio Jero 1415 700 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5562 Scek Issa Mussa Yusuf 1748 700 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5563 Scek Abdurahman Scek Nur Nord 783.33 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 830 Step 1
5564 Scek Mohamud Kassim Farah 1576 600 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5565 Scek Ali Abdullahi Ali 1973 450 A-VIII  V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5566 Scek Moh. Hagi Omar Faghi 6184 700 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5567 Scek Mohidd. Amin Abdulle 1165 450 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5568 Scek Gassim Mohallim Abdi 1603 600 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5569 Scek Mohamed Abdurah. Hassan 6861 350 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5570 Scek Hassan Mohallim Nur 1462 700 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800

—
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REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA E AFFARI RELIGIOSI

Organico dei Magistrati
Tabella «A»

  

 

Numero Sfipendio Categoria Grado e

del posto GENERALITA' F.N. attuale Shs. proposta QUALIFICA stipendio nuovo

4 - 5501 Scek Mohamed Moh. Mohamed 1305 700 A-V Giudice Regionale A-7 Shs. 1.040 Step I
4 - 5502 Scek Mohamed Scek Ali Abicar 1162 700 A-V Giudice Resionale A-7 Shs. 1.040 Step 1
4 - 5503 Scek Abdulgani Scek Ahmed 7053 1.000 A-V Giudice Regionale A-7 Shs. 1.040 Step 1
4 - 5504 Mohamud Scek Ahmed Nord 1.200 A-V Giudice Regionale A-6 Shs. 1.240 Step 1
4 - 5505 Scek Nuruddin Ali Olou 1042 1.100 A-V Giudice Regionale A-7 Shs. 1.160 Step 4

4 - 5506 Osman Nur Ali sex... 3157 800 A-V Giudice Regionale A-7 Shs. 1.040 Step 1
{ - 5507 Abduraman Scek Ali Nord 1,200 A-V Giudice Regionale A-6 Shs. 1.240 Step 1

t - 5508 Ali Mohamed Herzi 7127 1.000 A-V Giudice Regionale A-7 Shs. 1.040 Step I

t - 5509 Abdurahman Dahir Agib Nord 1.000 A-V Giudice Regionale A-7 Shs. 1.040 Step 1

t - 5510 Mussa HagiDirie Nord 1.000 A-V Giudice Regionale A-7 Shs. 1.040 Step I

t - 5511 Ahmed Scek Mohamud Nord 1.000 A-V Giudice Regionale A-7 Shs. 1.040 Step l

t - 5512 Scek Ali Mohamud Hassan 2871 450  A-VI V. Giudice Regionale A-7 Shs. 1.000

è - 5513 Warsama Mohamed Abdulle .3223

=

800 A-VI V. Giudice Regionale A-7 Shs. 1.000

t - 5514 Scek Ali Mohallim Aden 1808 700 A-VI V. Giudice Regionale A-7 Shs. 1.000

1 - 5515 Scek Hussen Hagi Abubaker 14 700 A-VI V. Giudice Regionale A-7 Shs. 1.000

t - 5516 Scek Elmi Osman Hassan 1164 700 A-VI V. Giudice Regionale A-7 Shs. 1.000

t - 5517 Scek Mohall. Hussen Os. Hilole 1187 700 A-VI V. Giudice Regionale A-7 Shs. 1.000

t - 5518 Ahmed Yusuf Mohamed TA4AL 800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4

! - 5519 Hassan Omar Mohamed 2660 800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4

! - 5520 Mohamed Giama Bodleh Nord 920 A-VII Giudice Distrettuale A-7 Shs. 1.000

—
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posto GENERALITA' F.N. attuale Shs. proposta QUALIFICA stipendio nuovo

- 5521 Ahmed Hassan Scek Abdulie 2932

=

800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4

. 5522 Mohamed Giama Egal 3081800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

- 5523 Abdullahi Aden Abdi 2673 800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

- 5524 Scek Hussen Farah Hilole 2977 450 A-VII Giudice Distrettuale - A-8 Shs. 920 Step

- 5525 Ali Farah Mohamed < — 600 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5526 Scek Abdullahi Scek Ali Salad —_ 600 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5527 Ali Culane Aptidon 6574 800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5528 Abdi Aden Aptidon 2286 800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5529 Scek Ali Salad Scek Abdi 7040 700 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5530 Abdurahman Elmi Egal 3084 800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5531 Abdullahi Bogor Musa 3077 800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5532 Scek Mohamed Giama Warfa 1043 600 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5533 Mohamed Scek Hussen Nur 3094 800 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5534 Scek Abdinur Ali Iusuf 6859 350 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5538 Scek Mohamed Scek Ali Iare 1616 700 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5536 Scek Ahmed Nur Scek Abdullahi 6858 350 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5537 Scek Osman Scek Ali Abicar 1536 450 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5538 Abdurahim Scek Omar 1306 600 A-VIT Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5539 Scek Mohamed Ahmed Hussen 3601 450 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5540 Scek Hassan Hamud Abdi 1476 600 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5541 Said Aden Mohamed 3220 609 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5542 Abdulcadir Scek Elmi 3320 600 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5543 Ahmed Scek Ali Nur 2547 600 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step

5544 Scek Salah Mohallim Iusuf 1526 600 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4

5545 Scek Ibrahim Omar Mohamed 1045 700 A-VII Giudice Distrettuale A-8 Shs. 920 Step 4



Stipendio Categoria

 

Grado e

 

  

 

Numero

dei posto GENERALITÀ' F.N. attuale Sis. proposta QUALIFICA stipendio nuovo

- 5546 Eslao Mahadalle Nur 2096 800 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5547 Dere Mohamed Scerif 1881 800 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5548  Scek Abdulcadir Dagane 1360 700 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
= 5549 Scek Nur Ali Osman 2972 450 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5550 Scek Aden Giumale Hidigou D-P 300 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5551 Scek Mohamed Omar Golei 1551 450 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5552 Scek Abdullahi Ahmed Omar D-P 300 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5553 Osman Yusuf Warsama Nord 716.67 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5554 Scek Mohamed Iman Aden D-D 450 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5555 Scek Mussa Mohamed Ibrahim —D-P 450 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Siep 4
- 5556 Hagi Omer Scek Ali Nur D-P 360 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5557 Scek Mohamed Ahmed Ghedi 7041 640 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5558 Osman Scek Hussen 6866 350 A-VII Giudice Distrettuale Shs. 920 Step 4
- 5559 Scek Ali Farah Ali 2358 450 A-VIII V. Giudice Distrettuale Shs. 800
- 5560 Scek Mohamed Huss. Mohamud 6857 350 A-VIHNI V. Giudice Distrettuale Shs. 800
- 5561 Scek Mohallim Abdio Jero 1415 700 A-VIII V. Giudice Distrettuale Shs. 800
- 5562 Scek Issa Mussa Yusuf 1748. 700 A-VHI V. Giudice Distrettuale Shs. 800
- 5563 Scek Abdurahman Scek Nur Nord 783.33 A-VIII V. Giudice Distrettuale Sis. 830 Step
- 5564 Scek Mohamud Kassim Farah 1576 600 A-VIII V. Giudice Distrettuale Shs. 800
- 5565 Scek Ali Abdullahi Ali 1973 450 A-VIII V. Giudice Distrettuale Shs. 800
- 5566 Scek Moh. Hagi Omar Faghi 6184 700 A-VIII V. Giudice Distrettuale Shs. 800
- 5567 Scek Mohidd. Amin Abdulle 1165 450 A-VIII V. Giudice Distrettuale Shs. 800
- 5568 Scek Gassim Mohallim Abdi 1603 600 A-VIII V. Giudice Distrettuale Shs. 800
- 5569 Scek Mohamed Abdurah. Hassan 6861 350 A-VIII V. Giudice Distrettuale Shs. 800
- 5570 Scek Hassan Mohallim Nur 1462 700 A-VIII V. Giudice Distrettuale Shs. 800
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Stipendio Categoria

n

Grado e

 

| posto GENERALITA' F.N. attuale Shs. proposta QUALIFICA stipendio nuovo

- 5571 Scek Abucar Scek Ah. Abicar 1660 450 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
- 5572 Hassan Aw Ali Mattan Nord 716.65 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
»- 5573  Scek Omar Mohallim Yusuf 1141 600 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
- 5574. Scek Barre Aden Abdullahi D-P 300 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
- 5575. Scek Ahmed Abdulle Habarua D-P 300 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
- 5976 Scek Abdi Faghe Addo 7038 700 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
- 5577 Scek Abdullahi Daud 6862 350 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
- 5578. Scek Mohamed Ali Haret D-P 300 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
+ 5579. Scek Moh. Warsama Mohamud 6860 350 A-VIII V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
. 5580. Scek Abdisalam Scek Mohamud 6865 350 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600
. 5581 Scek Mohamed Yusuf Beir 2015 450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600
+ 5582 Scek Hussen Mohallim Aden D-P 300 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600
5583 Scek Ali Mohamed Ismail 1812 450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600
5584 Hagi Aden Ahmed Muss 6727 620 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 660 Step 2
5585 Abdullahi Mohamed Adan Nord 783.33 A-IX V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 830 Step 1
5586 Scek Ali Duale Mussa Nord 558.33 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600
5587 Ibrahim Farah Mohamed Nord 716.605 A-IX V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800
5588 Scek Hassan Tani Nord 616.65 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 660 Step 2
5589 Scek Awes Scek Mohamed 6175 700 A-IX V. Giudice Distrettuale A-8Shs. 800
5590 Scek Abdisalam Barcadle Nord 650 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 690 Step 3
5591 Abdurahman Herzi Giama Nord 650 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 690 Step 3
5592 Scek Giama Aden Nur Nord 558.33 A-IX V. Giudice Distreituale A-9 Shs. 600
5593  Scek Hassan Awad Ismail Nord 533.33 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600
5594 Scek Ibrahim Abicar Scego 2974. 450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600
5595. Scek Mursal Abdurah. Mohamed 6863 250 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600
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Stipendio Categoria Grado e

 

GENERALITA' F.N. attuale Shs. proposta QUALIFICA stipendio nuovo

Scek Abdi Aden Abdulle ” 6179 700 A-IX V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800

Scek Mohamed Gabobe Amin Nord 513.33 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600

Mohamed Hashi Foyan Nord 716.65 A-IX V. Giudice Distrettuale A-8 Shs. 800

Scek Ah. Scek Mohamed Mussa 3600 - 350 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600

Scek Mussa Ali i 1633 600 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 630 Step 1

Scek Osman Mohallim Somo 1633 450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600

Scek Moh. Scek Ali Mohiddin 2875 450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600

Scek Abdi Alio Gudud 1854 600 A-TX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 630 Step 1°.

Scek Moh. Scek Abicar Adde D-P 300 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600 I

Scek Abdisal. Scek maio Mahad 1359 450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600 00

Scek Ahmed Mohamed Ibrahim 1666 450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600

Scek Ahmed Barcadle Roble 2402 450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600 I

Hagi Yusuf Scek Hassan 2357 450 A-IX

=

V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600

Scek Abdullahi Scek Abucar Ah. 2124

=

450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600

Scek Ibrahim Ahmed Raghe 2976 450 ©A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600

Scek Ali Mohamud Samantar 1809 600 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 630 Step 1

Scek Hussen Osman Ibrahim 2404 450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600

Scek Abdi Mohallim Issa 1477 450 A-IX V. Giudice Distrettuale A-9 Shs. 600



Giu.

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA E AFFARI RELIGIOSI

Elenco dei Magistrati che abbiano superato i limiti di età

Tabella «B»

iti

 

Numero Stipendio

d'ord, GENERALITA' F. N. attuale Data di nascità

.  Scek Mohamed Warsama — 750 1896

2. Scek Ali Aden Mohamud 1139 700 1899

3. Hagi Mohamed Warsama — 683 1895

4. Hagi Mohatned Osman 7021 450 1905

5. Mohamed NurAlio __ 1046 450 1903
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PARTE SECONDA _

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

UFFICIO DEL NOTAIO DELLA REPUBBLICA — MOGADISCIO

Costituzione della Cooperativa Depositi Saliferi — C. D. S.

Il giorno 20-2-1967 con atto a mio rogito n. 380 di Repertorio,

registrato a Mogadiscio il 27-2-1967 al n. 161, Atti Pubblici Vol. 18,

è stata costituita la Cooperativa Depositi Saliferi a.r.l., con sede a

Mogadiscio e con capitale Sociale di Sh. So. 10.000 (diecimila)

avente per lo scopo mutalistico fra i propri soci ed avente l’oggelto:

ricerche e sfruttamenti dei minerali, saline, marmo, gesso sebiolite

ed eventuali atlri litoidi, e la vendita dei suoi prodotti sia sul mer-

cato interno che su quello estero.
li predetto atto è stato Omologato deli’Illmo Sig. Giudice Re-

gionale del Benadir in data 6-3-1967, registrato a Mogadiscioil

7-3-1967 al n. 105 — Atti Giudiziari Vol. VII e Trascritto al n. 413
del Registro d’Ordine e al n. 666 del Registro delle Società in data

7 Marzo 1967.

Mogadiscio, li 8 Marzo 1967.
: IL NOTAIO

(86) _ Dr. Hassan Uarsama Ali

gl Di : —_______n_—

UFFICIO DEL NOTAIO DELLA REPUBBLICA — MOGADISCIO

Costituzione dell'Associazione «Somali National Company - SOMAC»

Il giorno 21-2-1967 con atto a mio rogito n. 376 di Repertorio,

registrato a Mogadiscio il 22-2-1967 al n. 140 — Atti Pubblici Vol.

18, è stata costituita l'Associazione «Somali National Company

SOMAC», con sede a Mogadiscio e con Capitale Sociale di Shs. So.

50.000 (cinquantamila) avente per lo scopo: Contracling Enginieer-

ing, Import-Export, Rappresentation and a completely separate

branch of Consulting Engineers and Design.

Il predetto atto è stato Omologato dall’Ill.mo Sig. Giudice Re-

gionale del Benadir in data 6-3-1967, registrato a Mogadiscio il

7-3-1967 al n. 104 — Atti Giudiziari Vol. VII e Trascritto al n. 414

del Registro d’Ordine e al n. 667 del Registro delle Società in dala

7 Marzo 1967.

Mogadiscio, 8 Marzo 1967.
IL NOTAIO

(87) Dr. Hassan Uarmasa Ali
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BANCO DI ROMA

Il Comitato Esecutivo del Banco di Roma nella seduta del 26
Gennaio 1967 ha deliberato:

Il Sig. Giovanni Massimino, Vice Direttore della Filiale di Mo-
gadiscio, è trasferito alla Filiale di Cuneo con eguale grado.

t Il Sig. Giordano Bartolini, Procuratore, è nominato Vice Diret-
ore.

Il Sig. Selchiorre Di Bartolo, Capo Ufficio, ed il Sig. Mario
Sorrentini Capo Ufficio a contratto locale, sono nominati Procura-
tori, fermo restando, per quest’ultimo, l'inquadramento a contratto
locale.

Il Sig. Florio Flori, Vice Direttore senza facoltà di firma in ser-
vizio presso la Direzione Centrale, è trasferito alla Filiale di Moga-
discio con il grado di Condirettore.

BANCO DI ROMA — Filiale di Mogadiscio
(88) F.to Valli F.to Bernardi

FIAT SOMALIA — S. p. A.
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AVVISO DI CONVOCAZIONE

DI ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA DEGLI AZIONISTI

L’Assemblea Generale Ordinaria dei Soci della Fiat Somalia
S.p.A., è convocata nella Sede Sociale di Via Kamal Eddin Bin Sa-
lah, Mogadiscio, per le ore 9 del 30 Marzo 1967 in prima, e per la
stessa ore del 6 Aprile 1967 in seconda convocazione, per discutere
il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. — Nomina di un Consigliere di Amministrazione;

2. — Relazione del Consiglio di Amministrazione e del Colle-
gio Sindacale sull’esercizio 1966.

3. — Approvazione del Bilancio Patrimoniale e del Conto Per-
dite e Profitti al 31 Dicembre 1966.

4. — Varie ed eventuali.
Mogadiscio, li 11 Marzo 1967.

FIAT SOMALIA - S. p. A.

Re. Dr. Carlo Guerrieri
(89) -d ‘a Procuratore  
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AVVISO DI CONVOCAZIONE

DI ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA

Per il giorno 27 Aprile 1967 alle ore 10, nella sede, ociale in
Mogadiscio, è indetta l'Assemblea Generale Ordinaria d Fdella
ITALSOS.p. A., per deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. — Relazione del Consiglio di Amministrazione sull’esercizio
chiuso al 31 Dicembre 1966;

2. — Relazione del Collegio Sindacale sull’esercizio chiuso al
31 Dicembre 1966;

3. — Approvazione del Bilancio e del Conto Economico chiuso
al 31 Dicembre 1966;

4. — Varie ed eventuali.

In caso di mancato raggiungimento del numero legale, l’assem-
blea è rinviata in seconda convocazione per il successivo giorno 2$
Aprile 1967 alla stessa ora e stesso luogo.

Per partecipare all’assemblea i Sigg. Azionisti debbono com-
provare di aver depositato le azioni presso Istituti di Credito della
Somalia o presso le Casse Sociali, almeno cinque giorni prima di
quello fissato per l'assemblea.

Mogadiscio, li 11 Marzo 1967.

IL PRESIDENTE

(90) Rag. G. Marini
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